

Odpowiedzi na pytania dotyczące „Przebudowy boiska sportowego w Zbydniowie”

1. Jakie jest ciśnienie w instalacji wodociągowej, z której ma być zasilany system zraszania?

ODPOWIEDŹ: 4 bar

2. Gdzie planowane jest zabudowanie sterownika systemu zraszania?

ODPOWIEDŹ: przy istniejącym budynku

3. Czy w pobliżu znajduje się zasilanie elektryczne trójfazowe?

ODPOWIEDŹ: Tak – w istniejącym budynku

4. Jaka jest średnica rurociągu, do którego należy podłączyć system zraszania?

ODPOWIEDŹ: Ø 63

5. Czy Inwestor przewiduje konieczność zabudowy układu pomiarowego ilości zużytej wody do systemu zraszania?

ODPOWIEDŹ: Tak

SEKRETARZ GMINY

mgr Sebastian Nabrzeski